
 

                                                            
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^CASSINO 
Via K Herold  snc– 03043 CASSINO (FR) – C.M. FRIC85400D 

  Tel. 0776/21372 Fax 0776/325359 C.F. 90032280605 – sito web: www.iccassino2.gov.it 

 fric85400d@istruzione.it  -  posta certificata fric85400d@pec.istruzione.it 

Prot. 2434 Cassino,08/04/2016 

  

                                                                                                                 Spett.le BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE 

       SEDE-CASSINO 

All’Albo del sito web dell’ Istituto 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva relativa al bando di gara per la stipula di convenzione per l’affidamento 

del servizio di cassa per il periodo 21/06/2016 al 31/12/2019 

Cig. N. ZE51876FC8  IL  DIRIGENTE 

VISTO il bando disciplinare di gara prot. n. 1444 del 24/02/2016 per l’affidamento del servizio di cassa- 

periodo  21/06/2016- 31/12/2019; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 2111 del 23/03/2016 della gara in questione; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi; 

                                                                                    DECRETA  

Il servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo 2 di Cassino per il periodo  21/06/2016- 31/12/2019 è 

definitivamente aggiudicato alla Banca Popolare del Frusinate con relativa stipulazione del contratto 

secondo le disposizioni contenute nel capitolato d’oneri allegato al bando di gara. 

Il  presente provvedimento verra’ pubblicato sul sito internet dell’Istituto:www.iccassino2.gov.it 

                                                                                                                 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Prof.ssa    Antonella Falso 

                                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 c.2 Dlgs 39/1993) 

  

http://www.iccassino2.gov.it/
mailto:fric85400d@istruzione.it
mailto:fric85400d@pec.istruzione.it

